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Datum:
Spielform:

Runde 1:
Runde 2:

TURNIERERGEBNISSE

Wanderpreis des Stellvertreters des Generalinspekteurs der Bundeswehr
2019

26.07.2019 – 27.07.2019
Einzel - Stableford, 36 Löcher

26.07.2019, Einzel, Stableford, vorgabenwirksam
27.07.2019, Einzel, Stableford, vorgabenwirksam

Brutto

Nr. Name Heimatclub / Land Total R1 R2

1 Rehor, Jonathan  (0,4) 70 34 36

2 Reuter, Leonie  (3,1) 68 35 33

3 Obieglo, Fabian  (1,7) Soltau, GP 67 36 31

4 Reuter, Simone  (7,2) 66 32 34

5 Wichmann, Christian  (2,6) 65 35 30

6 Weihe, Tobias  (4,9) Seddiner See, G&CC 57 25 32

7 Schneider, Falk  (9,0) Märkischer GC Potsda 47 28 19

8 Nill, Oliver  (9,5) 45 22 23

9 Heidelmann, Dr. Lena Marie  (9,0) Sachsenwald, GC Am 44 17 27

10 Warnecke, Dieter  (12,7) Bonn-Godesberg, GC 43 19 24

11 Schrödl, Jürgen  (16,9) 41 18 23

12 Kumar, Sushil  (11,2) 41 19 22

13 Becker, Baerbel  (17,8) 40 20 20

14 Köhl, Dennis  (8,9) Hamburg-Holm, GC 40 20 20

15 Schmidt, Michael  (15,2) 40 20 20

16 Menzel, Gary  (18,1) Semlin am See, G&LC 38 20 18

17 Tanuschev, Dr. Eva  (19,2) 37 20 17

18 Klein, Torsten  (29,5) Berlin Prenden, GC 37 21 16

19 Wichmann, Thomas  (13,4) 36 25 11

20 Aschenbeck, Ira  (11,2) 35 16 19
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21 Hesselmann, Konstantin  (17,1) 33 14 19

22 Olszewski, Gerald  (16,4) 32 16 16

23 Donner, Michael  (19,1) 31 13 18

24 Krichel, Ralph  (11,3) Tietlingen, GC 31 15 16

25 Reichert, Stefan  (19,1) Gross Kienitz, GC 31 16 15

26 Dörner-Wichmann, Dr. Martina  (11,2) 30 12 18

27 Schlorff, Stefan  (13,8) Steinhuder Meer, GP 29 12 17

28 Eller, Christian  (21,7) Wagenfeld, GP 29 14 15

29 Erb, Dr. Corinna  (20,2) 29 15 14

30 Chatupa, Edgar P.  (17,5) 27 14 13

31 Reuter, Dr. Hans  (18,1) 26 9 17

32 Sielski, Rita  (20,2) 26 11 15

33 Tidigk, Rainer  (16,7) Steinhuder Meer, GP 26 15 11

34 Linkogel, Stefan  (24,9) 24 8 16

35 Eick, Bodo  (24,7) 24 11 13

36 Eitner, Ulrich  (21,1) 24 11 13

37 Jandke, Thomas  (21,4) Abenberg, GC 24 12 12

38 Wygoda, Dr. Uwe  (15,8) Dübener Heide, GP 24 13 11

39 Kratsch, Bruno-Heinrich  (17,5) 22 10 12

40 Eick, Birgit  (24,4) 22 10 12

41 Sergeev, Vera  (19,5) Gross Kienitz, GC 22 11 11

42 Jopp, Heike  (17,2) Gut Waldhof Golf 22 11 11

43 Scholz, Dr. Ralf  (16,4) 22 11 11

44 Ellermann, Norbert  (19,7) 22 11 11

45 Hartmann, Ina Maria  (21,5) 22 11 11

46 Motte, Frank  (13,7) West Golf 22 13 9

47 Hamacher, Heinz Gerd  (19,8) 22 14 8

48 Wittkowski, Dr. Elke  (20,6) 21 9 12

49 Schaub, Udo  (21,9) 21 9 12

50 Klink, Jürgen  (24,1) Gross Kienitz, GC 21 12 9

51 Sizani, S.E. Phumelele Stone  (18,0) Märkischer GC Potsda 20 9 11
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52 Huhle, Ulrich  (26,1) 19 6 13

53 Lu-Hesselmann, Dr. Juxian  (20,1) 19 8 11

54 Utke, Olaf  (20,3) Hamelner GC 19 9 10

55 Schmelter, Jörg  (21,6) Adendorf, GR 19 9 10

56 Weiss, Heike  (24,0) 19 10 9

57 Wüsthof, Ulrich  (24,3) 19 11 8

58 Johannsmann, Felix  (28,0) Steinhuder Meer, GP 19 11 8

59 Rohrbeck, Carsten  (22,5) Weilrod, GC Taunus 19 12 7

60 Schardt Schrödl, Alexandra  (23,5) 18 8 10

61 Rieger, Gerd  (26,6) 18 9 9

62 Boré-Wüsthof, Mechthild  (26,5) 18 11 7

63 Kneilmann, Achim  (26,5) Coesfeld, G&LC 17 5 12

64 Huhle-Koorevaar, Anke  (25,7) 17 8 9

65 Rennebarth, Renate  (29,9) 17 8 9

66 Haucke, Christine  (33,0) 17 10 7

67 Menzel, Claudia  (23,2) Semlin, Golf Resort 16 4 12

68 Wolf, Günter  (24,8) 16 6 10

69 Schökel, Beate  (32,0) 16 7 9

70 Hermanns, Heiko  (25,1) 16 10 6

71 Hansen, Hans-Heinrich  (25,1) 16 11 5

72 Lede, Harald  (24,0) Kallin, GC 15 7 8

73 Kellner, Matthias  (34,5) 15 7 8

74 Kneilmann, Marion  (27,5) Coesfeld, G&LC 14 4 10

75 Lipinski, Erhard  (20,4) 14 8 6

76 Krauskopf, Marion  (31,8) 14 8 6

77 Bünemann-Buschmann, Dr. Christiane  (26,7) 14 9 5

78 Kühn, Dr. Thomas  (30,7) 13 3 10

79 Kimms, Dr. Frank  (25,5) 13 9 4

80 Pieper, Dr. Dörte  (25,6) Lohersand, GC 12 5 7

81 Promny, Brigitte  (18,9) 11 6 5
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82 Witter, Michael  (27,5) Semlin, Golf Resort 11 8 3

83 Wolff, Thomas  (35,5) 10 5 5

84 Wygoda, Dr. Simone  (30,4) Dübener Heide, GP 10 6 4

85 Seifert, Timo-Daniel  (26,9) 12.18. Fleesensee 9 3 6

86 Beckers, Dieter  (27,0) Wilkendorf Golfpark 9 4 5

87 Scholz, Solveig  (27,9) 9 5 4

88 Wiegmann, Dirk  (33,0) Gast 9 5 4

89 Oppert, Thomas  (24,3) 8 4 4

90 Schökel, Roman  (29,5) 7 3 4

91 Nissen-Schmidt, Sabine  (41) Lüdersburg 7 3 4

92 Pieper, Anna  (53) Lohersand, GC 7 3 4

93 Ellermann, Barbara  (28,9) 6 1 5

94 Bünemann, Christoph  (35,0) 6 4 2

95 Schlegel, Eleonore  (35,0) 5 4 1

96 Stoof, Fred  (36,0) Ausland 3 1 2

97 Burnicki, Peter  (37) 3 2 1

98 Grunschel, Michael  (13,1) Bayerwald, G&LC NR 18 NR

99 von Randow, Ernst  (19,1) Ber GC Stolper Heide 12 -- 12

Netto HCP bis 18,1

Nr. Name Heimatclub / Land Total R1 R2

1 Reuter, Simone  (7,2) 82 40 42

2 Becker, Baerbel  (17,8) 79 40 39

3 Schrödl, Jürgen  (16,9) 75 36 39

4 Reuter, Leonie  (3,1) 75 39 36

5 Schmidt, Michael  (15,2) 72 36 36

6 Warnecke, Dieter  (12,7) Bonn-Godesberg, GC 70 33 37

7 Rehor, Jonathan  (0,4) 70 34 36

8 Menzel, Gary  (18,1) Semlin am See, G&LC 69 37 32

9 Wichmann, Christian  (2,6) 69 37 32

10 Obieglo, Fabian  (1,7) Soltau, GP 69 37 32
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11 Weihe, Tobias  (4,9) Seddiner See, G&CC 67 30 37

12 Hesselmann, Konstantin  (17,1) 66 28 38

13 Heidelmann, Dr. Lena Marie  (9,0) Sachsenwald, GC Am 63 26 37

14 Kumar, Sushil  (11,2) 63 30 33

15 Nill, Oliver  (9,5) 62 31 31

16 Wichmann, Thomas  (13,4) 62 38 24

17 Reuter, Dr. Hans  (18,1) 61 26 35

18 Olszewski, Gerald  (16,4) 61 30 31

19 Schneider, Falk  (9,0) Märkischer GC Potsda 61 36 25

20 Chatupa, Edgar P.  (17,5) 59 31 28

21 Sizani, S.E. Phumelele Stone  (18,0) Märkischer GC Potsda 55 25 30

22 Köhl, Dennis  (8,9) Hamburg-Holm, GC 55 26 29

23 Kratsch, Bruno-Heinrich  (17,5) 54 25 29

24 Wygoda, Dr. Uwe  (15,8) Dübener Heide, GP 54 28 26

25 Aschenbeck, Ira  (11,2) 53 25 28

26 Dörner-Wichmann, Dr. Martina  (11,2) 52 22 30

27 Scholz, Dr. Ralf  (16,4) 52 25 27

28 Schlorff, Stefan  (13,8) Steinhuder Meer, GP 51 21 30

29 Tidigk, Rainer  (16,7) Steinhuder Meer, GP 51 29 22

30 Krichel, Ralph  (11,3) Tietlingen, GC 50 24 26

31 Jopp, Heike  (17,2) Gut Waldhof Golf 45 21 24

32 Motte, Frank  (13,7) West Golf 43 24 19

33 Grunschel, Michael  (13,1) Bayerwald, G&LC NR 28 NR

Netto HCP 18,2 bis 25,1

Nr. Name Heimatclub / Land Total R1 R2

1 Tanuschev, Dr. Eva  (19,2) 78 41 37

2 Eller, Christian  (21,7) Wagenfeld, GP 74 36 38

3 Donner, Michael  (19,1) 69 32 37

4 Eick, Bodo  (24,7) 69 32 37

5 Eick, Birgit  (24,4) 68 33 35
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6 Erb, Dr. Corinna  (20,2) 68 36 32

7 Weiss, Heike  (24,0) 67 35 32

8 Klink, Jürgen  (24,1) Gross Kienitz, GC 66 35 31

9 Hansen, Hans-Heinrich  (25,1) 64 35 29

10 Sielski, Rita  (20,2) 63 26 37

11 Eitner, Ulrich  (21,1) 63 27 36

12 Hartmann, Ina Maria  (21,5) 63 32 31

13 Jandke, Thomas  (21,4) Abenberg, GC 62 34 28

14 Wittkowski, Dr. Elke  (20,6) 60 28 32

15 Lu-Hesselmann, Dr. Juxian  (20,1) 60 29 31

16 Schardt Schrödl, Alexandra  (23,5) 60 30 30

17 Reichert, Stefan  (19,1) Gross Kienitz, GC 60 30 30

18 Lede, Harald  (24,0) Kallin, GC 59 30 29

19 Wüsthof, Ulrich  (24,3) 59 30 29

20 Schmelter, Jörg  (21,6) Adendorf, GR 58 29 29

21 Hermanns, Heiko  (25,1) 58 32 26

22 Hamacher, Heinz Gerd  (19,8) 57 32 25

23 Rohrbeck, Carsten  (22,5) Weilrod, GC Taunus 56 33 23

24 Linkogel, Stefan  (24,9) 55 20 35

25 Ellermann, Norbert  (19,7) 55 28 27

26 Schaub, Udo  (21,9) 54 23 31

27 Lipinski, Erhard  (20,4) 54 28 26

28 Wolf, Günter  (24,8) 53 23 30

29 Menzel, Claudia  (23,2) Semlin, Golf Resort 52 23 29

30 Sergeev, Vera  (19,5) Gross Kienitz, GC 51 26 25

31 Utke, Olaf  (20,3) Hamelner GC 44 17 27

32 Oppert, Thomas  (24,3) 42 22 20

33 Promny, Brigitte  (18,9) 35 15 20

34 von Randow, Ernst  (19,1) Ber GC Stolper Heide 29 -- 29

Netto HCP 25,2 bis 54
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Nr. Name Heimatclub / Land Total R1 R2

1 Klein, Torsten  (29,5) Berlin Prenden, GC 97 50 47

2 Pieper, Anna  (53) Lohersand, GC 79 36 43

3 Kellner, Matthias  (34,5) 76 36 40

4 Johannsmann, Felix  (28,0) Steinhuder Meer, GP 75 37 38

5 Haucke, Christine  (33,0) 73 37 36

6 Wolff, Thomas  (35,5) 68 35 33

7 Huhle, Ulrich  (26,1) 67 29 38

8 Nissen-Schmidt, Sabine  (41) Lüdersburg 65 31 34

9 Krauskopf, Marion  (31,8) 65 33 32

10 Boré-Wüsthof, Mechthild  (26,5) 63 34 29

11 Schlegel, Eleonore  (35,0) 63 34 29

12 Rennebarth, Renate  (29,9) 62 26 36

13 Kneilmann, Marion  (27,5) Coesfeld, G&LC 62 27 35

14 Huhle-Koorevaar, Anke  (25,7) 62 30 32

15 Rieger, Gerd  (26,6) 61 31 30

16 Kühn, Dr. Thomas  (30,7) 60 22 38

17 Schökel, Beate  (32,0) 60 28 32

18 Wiegmann, Dirk  (33,0) Gast 60 33 27

19 Schökel, Roman  (29,5) 58 29 29

20 Kimms, Dr. Frank  (25,5) 58 30 28

21 Wygoda, Dr. Simone  (30,4) Dübener Heide, GP 55 23 32

22 Scholz, Solveig  (27,9) 55 28 27

23 Beckers, Dieter  (27,0) Wilkendorf Golfpark 54 26 28

24 Bünemann-Buschmann, Dr. Christiane  (26,7) 54 30 24

25 Kneilmann, Achim  (26,5) Coesfeld, G&LC 53 25 28

26 Bünemann, Christoph  (35,0) 51 27 24

27 Ellermann, Barbara  (28,9) 47 19 28

28 Pieper, Dr. Dörte  (25,6) Lohersand, GC 47 21 26

29 Witter, Michael  (27,5) Semlin, Golf Resort 44 26 18
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30 Seifert, Timo-Daniel  (26,9) 12.18. Fleesensee 41 15 26

31 Stoof, Fred  (36,0) Ausland 34 18 16

32 Burnicki, Peter  (37) 30 12 18

Nearest-to-the-Pin (Herren)

Nr. Name Sonderwertung

1 Linkogel, Stefan

Nearest-to-the-Pin (Damen)

Nr. Name Sonderwertung

1 Erb, Dr. Corinna

Longest Drive (Herrren)

Nr. Name Sonderwertung

1 Obieglo, Fabian

Longest Drive (Damen)

Nr. Name Sonderwertung

1 Reuter, Leonie


